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GALLERI ASTLEY, FÄRNA HERRGÅRD OCH  
SKULTUNA MESSINGSBRUK  

 
Inbäddat i den svenska landsbygdens gröna famn ligger Galleri Astley  ett unikt och 

levande konstcentrum, välkänt bland konstintresserade både i Sverige och utomlands. Här 
finner du verk av några av Sveriges främsta konstnärer, liksom verk av många 

internationella konstnärer. Platsen rymmer två byggnader  ett galleri, ett museum och 
en skulpturpark. Galleri Astley grundades av Astley Nyhlén med familj hösten 1968 i 

Köping. Våren 1977 flyttade galleriet till sin nuvarande plats i Uttersberg, till den gamla 
järnvägsstationen som byggdes 1897. 

Skultuna Messingsbruk ligger sedan mer än fyra sekler på samma ställe, i en förtrollande 
dalgång längs Svartån. I över 400 år har Skultuna tillverkat metallföremål av högsta 
kvalitet. Bruket grundades år 1607 av kung Karl IX. Idag är Skultuna ett av de äldsta 
företagen i världen och är fortfarande hovleverantörer till det svenska kungahuset.  

 

TISDAGEN DEN 15 SEPTEMBER 2026 
 

Kl. 08.00 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 08.20 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 08.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Vid ankomst till Galleri Astley i Uttersberg serveras kaffe och smörgås. Därefter får vi en 
guidad visning av galleriet och skulpturparken. 
Vidare till Färna Herrgård där vår härliga lunch serveras. Här finns möjlighet att titta in 
den 300 kvm stora herrgårdsboden med stort utbud av kläder, möbler, heminredning, 
presenter, hantverk, dryck från Färna Odlingar mm. 
Efter lunchen åker vi till Skultuna Messingsbruk. Här har vi tid på egen hand att besöka 
muséet som visar utvalda delar av historien, bland annat kan man se en fantastisk dopfunt 
som vann guldmedalj på världsutställningen i Paris år 1900. I området finner vi Skultunas 
Flagship Store, outletbutik samt Iittalas outlet med varumärken som Rörstrand, Arabia, 
Fiskars och Iittala. I Bistron finns möjlighet att ta en fika innan det är dags att åka hem 
igen. 
Pris per person: 995:- 
I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. bordsvatten, 
  kaffe och kaka samt besök enligt programmet 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 28 AUGUSTI 2026 
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ELTON JOHN MEETS FREDDIE MERCURY 

RIVAL, STOCKHOLM 
 

Johan Boding och Jonas Gideon, två nära vänner som nu gör braksuccé med sin 
gemensamma show Elton John meets Freddie Mercury! Publiken kommer bjudas på en helt 
unik konsertupplevelse då de tillsammans med några av Sveriges främsta musiker tolkar 

Eltons och Freddies imponerande låtskatt i en sprakande och visuell show. Elton John och 
Freddie Mercury träffades under 70-talet när deras karriär var på topp, en djup respekt 
och vänskap föddes mellan de två. Tyvärr gjorde de inte mycket sceniskt och musikaliskt 
ihop. Det är det som Johan och Jonas nu vill skapa, hur skulle ett musikaliskt möte kunna 

se ut mellan dessa två giganter? 
  

ONSDAGEN DEN 28 OKTOBER 2026 
 
 
Kl. 16.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 16.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 17.00 Avresa från Mariefred, Coop 
 
Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
 
Kl. 19.30 Konserten Elton John meets Freddie Mercury börjar på Rival i Stockholm 
 Konsertens längd ca 2,5 tim inkl. paus 
 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 
Pris per person: 1.650:- 
 
I priset ingår:  bussresa, förtäring i bussen och parkettbiljett 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 15 SEPTEMBER 2026 
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THE SIMON & GARFUNKEL STORY 

NYA CIRKUS, STOCKHOLM 
 

om i världen för sin enormt höga kvalité, showen har på ett unikt sätt lyckats att 
återskapa originalet både visuellt och musikaliskt. Under kvällen får vi förutom historien 

om Simon & Garfunkel självklart höra alla stora hits som Mrs Robinson, Bridge Over 
Troubled Water, Scarborough Fair, The Boxer, The Sound of Silence, samt många fler. 

Artisterna är kända från musikaler i Londons West End och har fått kritiker och publik att 
jubla världen över. 

 
ONSDAGEN DEN 11 NOVEMBER 2026 

 
Kl. 16.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 16.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 17.00 Avresa från Mariefred, Coop 
 
 Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
 
Kl. 19.30 Konserten The Simon & Garfunkel börjar på Nya Cirkus i Stockholm 
 Konsertens längd ca 2 tim 20 min inkl. paus 
 
 Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 
Pris per person: 1.565:- 
 
I priset ingår:  bussresa, förtäring i bussen och konsertbiljett 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 25 SEPTEMBER 2026 
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CHICAGO, OSCARSTEATERN 
Den ikoniska musikalen Chicago kommer till Oscarsteatern i en storslagen svensk 

uppsättning. I regi av Edward af Sillén och med Peter Jöback samt Hanna och Ellen 
Lindblad i huvudrollerna bjuds publiken på jazz, 20-talsglamour och bländande 

shownummer. Den prisbelönta Broadwayklassikern är en vass satir där mord, kändisskap 
och showbusiness möts. 

 

I 1920-talets Chicago följer vi Roxie Hart (Ellen Lindblad), en kvinna med siktet inställt på 
rampljuset. När ett passionerat triangeldrama slutar i tragedi hamnar hon bakom lås och 

bom i stadens ökända kvinnofängelse. Där möter hon rivalen Velma Kelly (Hanna 
Lindblad), och snart blir deras öde en medial cirkus. Med hjälp av den charmige och 

slipade advokaten Billy Flynn (Peter Jöback) förvandlas rättssalen till show, medan maken 
Amos (Ola Forssmed) och fängelsedrottningen Mama Morton (Laila Adéle) rör sig i 

kulisserna. 
 

Resultatet är en energifylld och glittrande musikal om makt, ambition och den 
skoningslösa jakten på berömmelse  and all that jazz! 

 SÖNDAGEN DEN 22 NOVEMBER 2026 
 
Kl. 11.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 11.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 11.45 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Scandic Grand Central (mittemot Oscarsteatern) 
Kl. 15.00 Musikalen Chicago på Oscarsteatern börjar 
  

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut. 
 
Pris per person:  1.995:- 
I priset ingår: 
bussresa, parkettbiljett kat. A samt lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 2 OKTOBER 2026 
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JULBORDSKRYSSNING TILL MARIEHAMN 
MED M/S BIRKA GOTLAND 

 
Sätt guldkant på vardagen under en nöjestur med god mat och dryck, vackra 

skärgårdsvyer, dans och taxfreefynd. 
Njut av ett klassiskt julbord med allt från sill och köttbullar till vegetariska höjdare och 

smarriga desserter. 
 

1-2 DECEMBER 2026 
 
Dag 1  tis 1 december 2026 
Kl. 14.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 14.40 Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på Strängnäsvägen  
Kl. 15.00 Avresa från Mariefred, Coop 
 
Kl. 17.30  M/S Birka Gotland avgår från Stadsgården, Stockholm 
Kl. 18.00 Julbord inkl. dryck serveras i restaurang Sjösalen  däck 6 
 
Dag 2  ons 2 december 2026 
 
Kl. 08.00 Frukost serveras i restaurang Sjösalen   däck 6 
Kl. 14.30  Ankomst till Stockholm 
 Buss åter till hemorterna  
  
Pris per person: 1.295:- 
 
I priset ingår: 
bussanslutning t/r, båtresa Stockholm  Mariehamn t/r, del i 2-bäddshytt i kat. Inside 
standard, julbord inkl. vin, öl, läsk och kaffe, frukost och bränsle- och klimatavgift 
 
GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION (ID-kort, körkort, pass) 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 2 NOVEMBER 2026 

 

Tillägg: 
Singelhytt kat. Inside standard: 195:- 
2-bäddshytt kat. Seaside standard:  90:- pp  
Singelhytt kat. Seaside standard: 375:- 
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STJÄRNJUL  EN SHOW ATT MINNAS! 

 
Upplev Stjärnjul i Filadelfia  mitt i den härliga julstämningen på Rörstrandsgatan, nära St 

Eriksplan i Stockholm. Det är en av de mest långlivade jultraditionerna på showscenen. 
Bakom Stjärnjul står körerna The EntertainMen och Rönninge Show Chorus, som 

tillsammans bildar den närmare 200 röster starka Stjärnjulkören. Tillsammans med några 
av Sveriges stjärnartister, bland annat trion i The High Society  Karl Dyall, Joachim 

Bergström och Rennie Mirro, ges en konsert fylld av jultradition, energi och magi  där 
sprakande show möter innerlig värme och känsla.  

 
Välkommen till Filadelfia Convention Center för en fantastisk konsert! 

 

FREDAGEN DEN 11 DECEMBER 2026 
 
Kl. 15.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 16.10 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 16.30 Avresa från Mariefred, Coop 
  
 Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
 
Kl. 19.00 Stjärnjul i Filadelfia börjar. Konsertens längd ca 2 timmar.  
 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 
 
Pris per person: 1.395:- 
 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt konsertbiljett  

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 28 OKTOBER 2026 
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TRETTONDAGSKONSERT BERWALDHALLEN 2027 
 

Inled året med Sveriges Radios konserthus Berwaldhallens festliga Trettondagskonsert! 
 

Datum, pris samt programinnehåll kommer senare. 
Håll utkik efter sommaren då programmet läggs upp på föreningens hemsida. 

 
 

För bokning och information kontakta: 
 

Teknisk arrangör 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 
Telefon 016  51 01 51 
info@resekompaniet.se 

Alfeltsgatan 8B 633 40 Eskilstuna 
www.resekompaniet.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

måndag  fredag kl. 09.00-13.00 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, 
helst vid bokning. 

 
ANMÄLAN OCH BETALNING 

Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida 
eller på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni 

resebevis/faktura. Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala 
eventuella felaktigheter omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort 

 eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet 
anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade resan. 

Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 
AVBESTÄLLNING 

Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en 
dagsresa, fram till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK 
per person. Vid avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och 

evenemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, 
vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning. 

 
Resorna gäller i första hand för medlemmar i SPF. 
I mån av plats kan icke medlemmar i SPF bokas. 

 
Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 


